
Quarta, 27 de Abril de 2022 | ANO: 2 | Nº 250 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Aviso de licitação PE 003/2022 ............................................................................................................... 2
Aviso de licitação PP 007/2022 ............................................................................................................... 2
Aviso de licitação CP 001/2022 .............................................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 27 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 250
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de licitação PE 003/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2022 A

Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão (MA), por

seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço

por Item. OBJETO: Aquisição de centrais de ar

condicionado. CÓDIGO UASG: 980230. BASE LEGAL:

Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei nº

8.666/93 e as condições do Edital. Data de Abertura: 17 de

Maio de 2022 às 08:00 hs (oito horas), horário de Brasília -

DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e

obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://saofranciscodobrejao.ma.gov.br, no Mural de

Licitações – TCE – MA, podendo ainda ser obtido por meio

de solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão

(MA) sito na Rua. Padre Cicero nº 51 Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas. LUCAS

SILVA ALENCAR - PREGOEIRO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: og8q0ntu16y20220427090424

Aviso de licitação PP 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 – CPL

OBJETO: Aquisição eventual e futura de medicamentos e

materiais de consumo hospitalares. ABERTURA: 17 de

Maio de 2022 às 09:00 horas. ENDEREÇO: Rua Padre

Cícero nº 51 Centro – São Francisco do Brejão – MA. TIPO

LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. OBTENÇÃO DO

EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados

gratuitamente por meio do site

www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou obtidos mediante

solicitação ao Pregoeiro por meio do e-mail

prefeiturabrejao2021@gmail.com e, ainda, por meio

presencial, mediante o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Rua

Padre Cícero nº 51, Centro, São Francisco do Brejão – MA.

LUCAS SILVA ALENCAR - PREGOEIRO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: 74jc9qnzba20220427090428

Aviso de licitação CP 001/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO – MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 A Prefeitura

Municipal de São Francisco do Brejão – MA, por meio da

Secretaria Municipal de Educação, torna público que, em

observância a Lei nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº

026/2013, atualizada pela Resolução CD/FNDE nº 04/2015,

promoverá CHAMADA PÚBLICA em 10/05/2022 às

08:00 hs, na sede da Prefeitura Municipal sito na Rua Padre

Cicero n° 51, Centro, São Francisco do Brejão – MA, para

os interessados em contratar com a Administração Pública

Municipal o fornecimento de  GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. Todas as regras

pertinentes à CHAMADA PÚBLICA, poderão ser obtidas

nos seguintes locais: endereço eletrônico

www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou mediante

solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com.

GERALDO MARINHO DA SILVA LEMOS –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: $chWzS8Bum0q

Página 2/3



Quarta, 27 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 250
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:27.04.2022 17:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de licitação PE 003/2022
	Aviso de licitação PP 007/2022
	Aviso de licitação CP 001/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-27T17:11:18-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




